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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Bambini - männliche Kinder U8,  400 m Lauf  
1. 1:36 min (535)Böttcher, Torben Laurin 2010 TV 1862 Langen
2. 1:44 min (720)Domcnichy, Joel       
3. 1:49 min (645)Sehnert, Fabian 2010 LG BEC
4. 1:50 min (743)Manghisi, Alessandro 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
5. 1:54 min (579)Hoffmann, Karl 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
6. 1:55 min (558)Breitenstein, Jannik 2010 TuS Griesheim
7. 2:03 min (564)Kanlic, Ibrahim 2011 TuS Griesheim
8. 2:05 min (751)Korcz, Kristof 2011   
9. 2:09 min (730)Pfüller, Henn Wolfgang 2010 SKG Stockstadt

10. 2:16 min (749)Khalid, Furqan 2011 TSV 03 Wolfskehlen
11. 2:17 min (674)Modschiedler, Jonas 2011 TSV 03 Wolfskehlen
12. 2:29 min (673)Modschiedler, Felix 2011 TSV 03 Wolfskehlen

 Bambini - weibliche Kinder U8,  400 m Lauf  
1. 1:47 min (582)Urich, Mathilda 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
2. 1:48 min (575)Oehme, Amelie 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
3. 1:56 min (655)Hanika, Lina 2010   
4. 1:57 min (719)Tuschl, Hannah 2011 TSV 03 Wolfskehlen
5. 2:02 min (738)Gul, Omema 2011   
6. 2:19 min (733)Elteste, Nele 2012 TuS Griesheim
7. 2:32 min (666)Krause, Lina Marit 2011 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche U10,  1 km Lauf  
1. 3:52 min (646)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
2. 4:02 min (681)Bohr, David 2008 LG Langen
3. 4:13 min (516)Zorn, Marlon-Luca 2009   
4. 4:15 min (601)Lang, Janosch 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
5. 4:24 min (588)Neuwirth, Jonathan 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
6. 4:31 min (584)Monaco, Mailo 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
7. 4:32 min (597)Schuckelt, Timothy 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
8. 4:36 min (595)Hartl, Lukas 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
9. 4:54 min (593)Sawade, Kilian 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b

10. 5:01 min (599)Lösch, Robin 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
11. 5:10 min (596)Funk, Sören 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
12. 5:36 min (600)Bag, Arda 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
13. 5:43 min (580)Jugelt, Justus 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b

 weibliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:18 min (620)Borowski, Jamilia 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
2. 4:25 min (727)Beech, Julia 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
3. 4:26 min (616)Schaffner, Jessica 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
4. 4:30 min (714)Mesinovic, Ema 2009 LG BEC
5. 4:48 min (717)Götz, Letizia 2008 TV Sindlingen
6. 4:52 min (559)Kanlic, Ajla 2008 TuS Griesheim
7. 4:55 min (585)Borkowski, Jolina 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
8. 5:04 min (594)Scholz, Franziska 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
9. 5:05 min (592)Krause, Jana Miriam 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b

10. 5:17 min (617)Gul, Suhana 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
11. 5:21 min (573)Baumhardt, Finia 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
12. 5:25 min (590)Breitenstein, Hanna 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
13. 5:27 min (609)Götz, Leni 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
14. 5:28 min (591)Jabas, Hala 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
15. 5:31 min (615)Korcz, Adrienn 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
16. 5:35 min (614)Khalid, Sherry 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
17. 5:39 min (589)Mohrbacher, Emily 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
18. 5:44 min (638)Simonis, Nike 2009 VivaDITri Team

...
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 weibliche U10,  1 km Lauf  
...

19. 6:05 min (747)Krauß, Viktoria 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
20. 6:13 min (606)Hanika, Sarah 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a

 männliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:50 min (745)Dörr, Bastian 2006 TSV 03 Wolfskehlen
2. 3:55 min (630)Neuwirth, Niklas 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
3. 3:58 min (667)Arnold, Luca 2006 TuS Griesheim
4. 4:07 min (744)Aksoy, Ammar 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
5. 4:10 min (626)Fulco, Angelo 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
6. 4:29 min (622)Monaco, Noah 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
7. 5:09 min (623)Hoffmann, Henry 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
8. 5:13 min (612)Polivka, Theo 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
9. 5:24 min (607)Caesar, Connor 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a

 weibliche U12,  1 km Lauf  
1. 4:09 min (534)Böttcher, Tessa Sofie 2007 TV 1862 Langen
2. 4:22 min (571)Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC
3. 4:42 min (729)Pfüller, Helen Silvia 2006 SKG Stockstadt
4. 4:46 min (629)Jabas, Nada 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
5. 4:47 min (621)Arndt, Sophie 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
6. 4:48 min (568)Kokemüller, Theresa 2007 TuS Griesheim
7. 4:57 min (647)Hoebig, Melina 2007 LG BEC
8. 5:10 min (604)Baumhardt, Fabiana 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
9. 5:12 min (610)Granatowska, Anastazja 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a

10. 5:14 min (618)Butt, Naila 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b

 männliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:24 min (503)Dobrat, Julian 2005 SKG Ober-Ramstadt
2. 4:13 min (561)Kaiser, Erik 2005 TuS Griesheim
3. 4:16 min (639)Simonis, Luca 2005 VivaDITri Team

 weibliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:26 min (537)Kiefer, Tabea 2005 SC Steinberg
2. 3:34 min (721)Sigl, Elena 2004 SKG Ober-Ramstadt
3. 4:24 min (533)Böttcher, Lara Madeleine 2005 TV 1862 Langen
4. 5:12 min (718)Götz, Tara 2005 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche U16,  5 km Lauf  
1. 24:17 min (648)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
2. 25:15 min (760)Truong, Hiep 2002 LG Riedstadt
3. 27:41 min (701)Wieland, Kai-Linus 2003 TG Laudenbach 1889 e.V.

 weibliche U16,  5 km Lauf  
1. 24:50 min (562)Hauschild, Swenja 2002 TuS Griesheim
2. 25:18 min (700)Jüllich, Paula 2002 TG Laudenbach 1889 e.V.
3. 27:00 min (536)Dettki, Lena 2002 SC Steinberg
4. 28:56 min (712)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche U18,  5 km Lauf  
1. 22:43 min (702)Dannenberg, David 2001 TG Laudenbach 1889 e.V.
2. 25:13 min (549)Scholl, Marvin 2001 SV 98/07 Seckenheim
3. 26:59 min (711)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
4. 30:52 min (703)Wieland, Marc-Marvin 2000 TG Laudenbach 1889 e.V.
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  5 km Lauf  
1. 20:06 min 1. JM (739)Schöppl, Oliver 1972   
2. 20:37 min 2. JM (766)Lippert, Fabian 1989 Die Lernhilfe
3. 22:43 min 1. MU18 (702)Dannenberg, David 2001 TG Laudenbach 1889 e.V.
4. 22:44 min 3. JM (704)Münch, Daniel 1992 TG Laudenbach 1889 e.V.
5. 23:31 min 4. JM (567)Kokemüller, Klaus 1969 TuS Griesheim
6. 24:17 min 1. MU16 (648)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
7. 24:34 min 5. JM (526)Lachmann, Rainer 1966   
8. 24:50 min 1. WU16 (562)Hauschild, Swenja 2002 TuS Griesheim
9. 25:13 min 2. MU18 (549)Scholl, Marvin 2001 SV 98/07 Seckenheim

10. 25:15 min 2. MU16 (760)Truong, Hiep 2002 LG Riedstadt
11. 25:18 min 2. WU16 (700)Jüllich, Paula 2002 TG Laudenbach 1889 e.V.
12. 25:56 min 6. JM (705)Griesbaum, Immanuel 1984 TG Laudenbach 1889 e.V.
13. 26:53 min 7. JM (706)Jüllich, Peter 1964 TG Laudenbach 1889 e.V.
14. 26:59 min 3. MU18 (711)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
15. 27:00 min 3. WU16 (536)Dettki, Lena 2002 SC Steinberg
16. 27:14 min 1. JF (670)Schäfer, Janina 1992 TSV 03 Wolfskehlen
17. 27:22 min 2. JF (737)Comerford, Rowanna 1980 Läuferherz Darmstadt
18. 27:23 min 8. JM (736)Comerford, Samuel 1978 Läuferherz Darmstadt
19. 27:30 min 9. JM (767)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen
20. 27:41 min 3. MU16 (701)Wieland, Kai-Linus 2003 TG Laudenbach 1889 e.V.
21. 27:56 min 3. JF (671)Höfler, Lara 1993 TSV 03 Wolfskehlen
22. 28:15 min 10. JM (752)Erbach, Dirk 1964 SKG Stockstadt
23. 28:45 min 4. JF (757)Schmidt, Vanessa 1984 TSV 03 Wolfskehlen
24. 28:52 min 11. JM (517)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Bad Rappenau
25. 28:56 min 4. WU16 (712)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen
26. 29:33 min 5. JF (741)Götz, Tina 1976 TSV 03 Wolfskehlen
27. 29:42 min 6. JF (541)Engelke, Astrid 1967   
28. 29:48 min 12. JM (698)Hanau, Justus 1971 BAROLOS
29. 30:09 min 7. JF (753)Erbach, Maria 1969 SKG Stockstadt
30. 30:15 min 8. JF (543)Plomer, Nicole 1969   
31. 30:52 min 4. MU18 (703)Wieland, Marc-Marvin 2000 TG Laudenbach 1889 e.V.
32. 31:17 min 9. JF (570)Lackner, Christine 1969 LT Mannheim
33. 31:18 min 13. JM (569)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim
34. 33:07 min 10. JF (768)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen
35. 33:26 min 11. JF (692)Herweg, Nele 1970 BAROLOS
36. 34:12 min 12. JF (731)Pfüller, Jeannine 1974 SKG Stockstadt
37. 47:55 min 14. JM (525)Schroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
1. 20:06 min (739)Schöppl, Oliver 1972   
2. 20:37 min (766)Lippert, Fabian 1989 Die Lernhilfe
3. 22:44 min (704)Münch, Daniel 1992 TG Laudenbach 1889 e.V.
4. 23:31 min (567)Kokemüller, Klaus 1969 TuS Griesheim
5. 24:34 min (526)Lachmann, Rainer 1966   
6. 25:56 min (705)Griesbaum, Immanuel 1984 TG Laudenbach 1889 e.V.
7. 26:53 min (706)Jüllich, Peter 1964 TG Laudenbach 1889 e.V.
8. 27:23 min (736)Comerford, Samuel 1978 Läuferherz Darmstadt
9. 27:30 min (767)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen

10. 28:15 min (752)Erbach, Dirk 1964 SKG Stockstadt
11. 28:52 min (517)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Bad Rappenau
12. 29:48 min (698)Hanau, Justus 1971 BAROLOS
13. 31:18 min (569)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim
14. 47:55 min (525)Schroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
1. 27:14 min (670)Schäfer, Janina 1992 TSV 03 Wolfskehlen
2. 27:22 min (737)Comerford, Rowanna 1980 Läuferherz Darmstadt
3. 27:56 min (671)Höfler, Lara 1993 TSV 03 Wolfskehlen
4. 28:45 min (757)Schmidt, Vanessa 1984 TSV 03 Wolfskehlen
5. 29:33 min (741)Götz, Tina 1976 TSV 03 Wolfskehlen
6. 29:42 min (541)Engelke, Astrid 1967   
7. 30:09 min (753)Erbach, Maria 1969 SKG Stockstadt
8. 30:15 min (543)Plomer, Nicole 1969   
9. 31:17 min (570)Lackner, Christine 1969 LT Mannheim

10. 33:07 min (768)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen
11. 33:26 min (692)Herweg, Nele 1970 BAROLOS
12. 34:12 min (731)Pfüller, Jeannine 1974 SKG Stockstadt

 Jedermann Mannschaft,  5 km Lauf  
1. 61 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 

Janina Schäfer (1992)  -  Eric Haas (1968)  -  Lara Höfler (1993)
Vanessa Schmidt (1984)  -  Tina Götz (1976)

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
1. 35:13 min 1. M40 (755)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 36:22 min 1. M35 (732)Albert, Christian 1978 Spiridion Frankfurt
3. 37:35 min 1. M30 (632)Andrieu, Julien 1985   
4. 38:27 min 2. M40 (656)Wehner, Thomas 1975 Seebach
5. 38:28 min 1. M50 (754)Waraus, Michael 1964 SV - Tricity Darmstadt
6. 39:01 min 2. M35 (708)Weber, Jürgen 1978 Niederrodenbach
7. 39:06 min 3. M40 (572)Rendel, Jörg 1976 LG Rüsselsheim
8. 39:21 min 4. M40 (675)Kaiser, Jörg 1975 SC Steinberg
9. 39:35 min 3. M35 (735)Kern, Malte 1982   

10. 39:49 min 2. M50 (759)Vogler, Volker 1966 Wimbldon Windmilers
11. 40:25 min 1. W45 (761)Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
12. 40:29 min 1. M (520)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
13. 40:48 min 5. M40 (546)Vossel, Niels 1977 TuS Griesheim
14. 40:56 min 3. M50 (679)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
15. 41:38 min 2. M30 (563)Kayser, Gerhard 1987   
16. 41:39 min 4. M35 (734)Niefer, Jens 1982   
17. 41:40 min 4. M50 (764)Lehnert, Michael 1966 ASC Darmstadt
18. 41:47 min 5. M35 (566)Naumann, Henning 1978   
19. 42:00 min 1. F (633)Brönner, Daniela 1989 Läuferherz Darmstadt
20. 42:42 min 1. M45 (661)Becker, Steffen 1968 SV Darmstadt 98
21. 43:21 min 6. M40 (531)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
22. 43:30 min 3. M30 (746)Saar, Björn 1984 Läuferherz Darmstadt
23. 43:33 min 4. M30 (634)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim
24. 43:37 min 1. M60 (725)Strack, Thilo 1955 TSV Cappel
25. 43:38 min 2. M45 (528)Klemm, Oliver 1968 PhysioVit Flörsheim
26. 43:44 min 1. W50 (665)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
27. 44:17 min 1. M55 (532)Münzer, Rudi 1961   
28. 44:21 min 3. M45 (635)Dietrich, René 1969 Lauftreff Roßdorf
29. 44:26 min 2. M55 (542)Meinike, Klaus 1960 WV Schierstein 1921
30. 44:33 min 2. M60 (522)Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 1978 e.V.
31. 45:08 min 5. M50 (682)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
32. 45:10 min 3. M55 (649)Partes, Peter 1962 LG BEC
33. 45:33 min 2. M (726)Springer, Marcel 1988 SKV Mörfelden
34. 45:55 min 4. M55 (512)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
35. 46:04 min 3. M (713)Schmerer, Ralf 1989 TUS Fritzlar
36. 46:12 min 7. M40 (538)Lück, Martin 1976 Löwt für mehr Zeit
37. 46:27 min 1. M75 (524)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
38. 46:49 min 5. M55 (677)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt

...
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

39. 46:55 min 4. M (548)Bonk, Martin 1991   
40. 46:56 min 6. M50 (694)Schwartling, Peter 1966 TV Trebur
41. 47:04 min 5. M (770)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg
42. 47:06 min 4. M45 (556)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
43. 47:15 min 2. F (690)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
44. 47:31 min 1. W30 (654)Fischer, Sabine 1986   
45. 47:32 min 6. M55 (669)Von der Grün, Klaus 1959   
46. 47:37 min 3. M60 (676)Helder, DJ Paulo 1957 Sporting Lissabon
47. 47:40 min 5. M45 (513)Gesell, Jörg 1972   
48. 47:42 min 2. W50 (539)Zanger, Heike 1967 Running Team Bad Ems
49. 47:48 min 1. W55 (748)Seibert, Petra 1959 Spiridion Frankfurt
50. 47:50 min 7. M55 (530)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
51. 47:57 min 8. M55 (505)Potapczuk, Andrew 1961 SC Steinberg
52. 48:13 min 6. M45 (695)Hornicek, Arndt 1970   
53. 48:21 min 1. W40 (762)Kiefer, Miriam 1975 SC Steinberg
54. 48:39 min 2. W55 (554)Schulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim
55. 48:40 min 3. F (756)Dettki, Leonie 2000 SC Steinberg
56. 48:44 min 6. M (771)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
57. 49:09 min 2. W30 (715)Lippert, Esther 1987 TuS Griesheim
58. 49:45 min 3. W50 (740)Seifert, Ulrike 1966 TuS Griesheim
59. 49:47 min 7. M45 (508)Bokeloh, Andreas 1968 LG Langen
60. 49:52 min 3. W55 (518)Scholl, Anette-Judith 1961 TSV 05 Rot
61. 50:14 min 7. M50 (687)Wagner, Thomas 1966   
62. 50:22 min 4. M60 (773)Macciomi, Silvano 1954 SC Steinberg
63. 50:29 min 8. M45 (658)Kucharczyk, Frank 1971 SKV Büttelborn Old Boys
64. 50:47 min 8. M50 (691)Schug, Klaus 1966 BAROLOS
65. 50:49 min 4. W50 (657)Kötting, Beate 1964 Team Schuhhaus Lang
66. 51:00 min 9. M55 (642)Büttner, Gerd 1962 SV Klein-Gerau
67. 51:02 min 4. W55 (640)Müller, Carmen 1959 LG BEC
68. 51:07 min 9. M45 (683)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim
69. 51:23 min 5. W55 (641)Berg, Klaudia 1960 TG Traisa
70. 51:26 min 5. M60 (521)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
71. 51:36 min 1. M65 (765)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
72. 52:05 min 10. M45 (637)Simonis, Ralf 1971 VivaDITri Team
73. 52:13 min 8. M40 (540)Ettmann, Steve 1976 Langsam, aber glücklich
74. 52:25 min 1. W35 (514)Gönsch, Iris 1982 Marathonprojekt Darmstadt
75. 52:26 min 6. M35 (716)Götz, Roland 1982 KCR Sindlingen-Triathlon
76. 52:33 min 2. W45 (553)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
77. 52:40 min 7. M35 (510)Kurbatfinski, Andreas 1979 Eintracht Frankfurt Triathlon
78. 52:57 min 6. W55 (684)Kindl, Eva 1962 Ski- und Snowboardclub Pfungstadt
79. 53:04 min 6. M60 (650)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC
80. 53:13 min 5. W50 (689)Bartsch, Heike 1966   
81. 53:15 min 2. W40 (643)Senßfelder-Büttner, Simone 1973 TV Büttelborn
82. 53:18 min 3. W45 (507)Bokeloh, Susanne 1969 LG Langen
83. 53:28 min 5. M30 (680)Frey, Hendrik 1983   
84. 53:51 min 3. W40 (636)Simonis, Cathrin 1973 VivaDITri Team
85. 54:57 min 8. M35 (769)Stimpel, Peter 1979   
86. 55:12 min 10. M55 (659)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen
87. 55:39 min 1. W60 (662)Kremser, Christel 1956 LT Lorsch
88. 55:50 min 9. M50 (999)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
89. 56:01 min 1. M70 (550)Göhring, Heinz 1946 LT-Hemsbach
90. 56:06 min 9. M35 (678)Gassmann, Michael 1981   
91. 56:35 min 11. M45 (750)Sudheimer, Dirk 1970 BAROLOS
92. 57:45 min 3. W30 (552)Mienert, Maike 1984 LG Rüsselsheim
93. 58:00 min 10. M50 (710)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
94. 58:41 min 2. M70 (545)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
95. 58:46 min 4. F (723)Walther, Nina 1993 TuS Griesheim

...
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

96. 58:47 min 7. M (722)Schoormann, Jan Oliver 1991 TuS Griesheim
97. 59:28 min 2. M65 (502)Roth, Klaus 1951 TV Rheinau 1893
98. 59:53 min 10. M35 (527)Ohmstede, Björn 1981   
99. 59:58 min 3. M70 (763)Walker, Dieter 1944 TV Rheinau 1893

100. 1:00:19 Std 4. W45 (693)Sudheimer, Katja 1972 BAROLOS
101. 1:00:26 Std 5. W45 (697)Hanau, Tanja 1972 BAROLOS
102. 1:00:56 Std 1. W75 (758)Walker, Helga 1941 TV Rheinau 1893
103. 1:00:58 Std 7. W55 (529)Klink, Petra 1959 BSG Sparkasse Darmstadt
104. 1:02:15 Std 9. M40 (511)Schock, Bastian 1974   
105. 1:02:21 Std 4. W30 (651)Weber, Johanna 1985 Trimagisches Laufteam
106. 1:02:22 Std 5. F (652)Schultis, Marlene 1993 Trimagisches Laufteam
107. 1:02:27 Std 10. M40 (565)McDorman, Adam 1975   
108. 1:03:20 Std 11. M50 (551)Spielberg, Torsten 1963   
109. 1:04:12 Std 2. W75 (660)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
110. 1:04:39 Std 2. M75 (557)Mundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
111. 1:09:44 Std 11. M55 (547)Schanz, Günter 1960   
112. 1:09:59 Std 6. W50 (772)Ossot, Doris 1966 SC Steinberg
113. 1:11:38 Std 12. M45 (686)Zinke, Stephan 1968   
114. 1:18:54 Std 3. M75 (724)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf
115. 1:21:04 Std 4. M70 (709)Quabeck, Uwe 1945 LG Rüsselsheim
116. 1:21:33 Std 1. W65 (501)Roth, Ruth 1952 TV Rheinau 1893
117. 1:23:16 Std 3. W75 (696)Beck, Sigrid 1939 Biorunner RheinMain

 Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 40:29 min (520)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
2. 45:33 min (726)Springer, Marcel 1988 SKV Mörfelden
3. 46:04 min (713)Schmerer, Ralf 1989 TUS Fritzlar
4. 46:55 min (548)Bonk, Martin 1991   
5. 47:04 min (770)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg
6. 48:44 min (771)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
7. 58:47 min (722)Schoormann, Jan Oliver 1991 TuS Griesheim

 Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 42:00 min (633)Brönner, Daniela 1989 Läuferherz Darmstadt
2. 47:15 min (690)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
3. 48:40 min (756)Dettki, Leonie 2000 SC Steinberg
4. 58:46 min (723)Walther, Nina 1993 TuS Griesheim
5. 1:02:22 Std (652)Schultis, Marlene 1993 Trimagisches Laufteam

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  
1. 37:35 min (632)Andrieu, Julien 1985   
2. 41:38 min (563)Kayser, Gerhard 1987   
3. 43:30 min (746)Saar, Björn 1984 Läuferherz Darmstadt
4. 43:33 min (634)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim
5. 53:28 min (680)Frey, Hendrik 1983   

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
1. 36:22 min (732)Albert, Christian 1978 Spiridion Frankfurt
2. 39:01 min (708)Weber, Jürgen 1978 Niederrodenbach
3. 39:35 min (735)Kern, Malte 1982   
4. 41:39 min (734)Niefer, Jens 1982   
5. 41:47 min (566)Naumann, Henning 1978   
6. 52:26 min (716)Götz, Roland 1982 KCR Sindlingen-Triathlon
7. 52:40 min (510)Kurbatfinski, Andreas 1979 Eintracht Frankfurt Triathlon
8. 54:57 min (769)Stimpel, Peter 1979   

...
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
...

9. 56:06 min (678)Gassmann, Michael 1981   
10. 59:53 min (527)Ohmstede, Björn 1981   

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  
1. 35:13 min (755)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 38:27 min (656)Wehner, Thomas 1975 Seebach
3. 39:06 min (572)Rendel, Jörg 1976 LG Rüsselsheim
4. 39:21 min (675)Kaiser, Jörg 1975 SC Steinberg
5. 40:48 min (546)Vossel, Niels 1977 TuS Griesheim
6. 43:21 min (531)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
7. 46:12 min (538)Lück, Martin 1976 Löwt für mehr Zeit
8. 52:13 min (540)Ettmann, Steve 1976 Langsam, aber glücklich
9. 1:02:15 Std (511)Schock, Bastian 1974   

10. 1:02:27 Std (565)McDorman, Adam 1975   

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
1. 42:42 min (661)Becker, Steffen 1968 SV Darmstadt 98
2. 43:38 min (528)Klemm, Oliver 1968 PhysioVit Flörsheim
3. 44:21 min (635)Dietrich, René 1969 Lauftreff Roßdorf
4. 47:06 min (556)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
5. 47:40 min (513)Gesell, Jörg 1972   
6. 48:13 min (695)Hornicek, Arndt 1970   
7. 49:47 min (508)Bokeloh, Andreas 1968 LG Langen
8. 50:29 min (658)Kucharczyk, Frank 1971 SKV Büttelborn Old Boys
9. 51:07 min (683)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim

10. 52:05 min (637)Simonis, Ralf 1971 VivaDITri Team
11. 56:35 min (750)Sudheimer, Dirk 1970 BAROLOS
12. 1:11:38 Std (686)Zinke, Stephan 1968   

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
1. 38:28 min (754)Waraus, Michael 1964 SV - Tricity Darmstadt
2. 39:49 min (759)Vogler, Volker 1966 Wimbldon Windmilers
3. 40:56 min (679)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
4. 41:40 min (764)Lehnert, Michael 1966 ASC Darmstadt
5. 45:08 min (682)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
6. 46:56 min (694)Schwartling, Peter 1966 TV Trebur
7. 50:14 min (687)Wagner, Thomas 1966   
8. 50:47 min (691)Schug, Klaus 1966 BAROLOS
9. 55:50 min (999)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau

10. 58:00 min (710)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
11. 1:03:20 Std (551)Spielberg, Torsten 1963   

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
1. 44:17 min (532)Münzer, Rudi 1961   
2. 44:26 min (542)Meinike, Klaus 1960 WV Schierstein 1921
3. 45:10 min (649)Partes, Peter 1962 LG BEC
4. 45:55 min (512)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
5. 46:49 min (677)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
6. 47:32 min (669)Von der Grün, Klaus 1959   
7. 47:50 min (530)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
8. 47:57 min (505)Potapczuk, Andrew 1961 SC Steinberg
9. 51:00 min (642)Büttner, Gerd 1962 SV Klein-Gerau

10. 55:12 min (659)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen
11. 1:09:44 Std (547)Schanz, Günter 1960   
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  
1. 43:37 min (725)Strack, Thilo 1955 TSV Cappel
2. 44:33 min (522)Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 1978 e.V.
3. 47:37 min (676)Helder, DJ Paulo 1957 Sporting Lissabon
4. 50:22 min (773)Macciomi, Silvano 1954 SC Steinberg
5. 51:26 min (521)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
6. 53:04 min (650)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  
1. 51:36 min (765)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
2. 59:28 min (502)Roth, Klaus 1951 TV Rheinau 1893

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
1. 56:01 min (550)Göhring, Heinz 1946 LT-Hemsbach
2. 58:41 min (545)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
3. 59:58 min (763)Walker, Dieter 1944 TV Rheinau 1893
4. 1:21:04 Std (709)Quabeck, Uwe 1945 LG Rüsselsheim

 Männer M75,  10 km Straßenlauf  
1. 46:27 min (524)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
2. 1:04:39 Std (557)Mundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
3. 1:18:54 Std (724)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  
1. 47:31 min (654)Fischer, Sabine 1986   
2. 49:09 min (715)Lippert, Esther 1987 TuS Griesheim
3. 57:45 min (552)Mienert, Maike 1984 LG Rüsselsheim
4. 1:02:21 Std (651)Weber, Johanna 1985 Trimagisches Laufteam

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  
1. 52:25 min (514)Gönsch, Iris 1982 Marathonprojekt Darmstadt

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  
1. 48:21 min (762)Kiefer, Miriam 1975 SC Steinberg
2. 53:15 min (643)Senßfelder-Büttner, Simone 1973 TV Büttelborn
3. 53:51 min (636)Simonis, Cathrin 1973 VivaDITri Team

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  
1. 40:25 min (761)Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
2. 52:33 min (553)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
3. 53:18 min (507)Bokeloh, Susanne 1969 LG Langen
4. 1:00:19 Std (693)Sudheimer, Katja 1972 BAROLOS
5. 1:00:26 Std (697)Hanau, Tanja 1972 BAROLOS

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  
1. 43:44 min (665)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
2. 47:42 min (539)Zanger, Heike 1967 Running Team Bad Ems
3. 49:45 min (740)Seifert, Ulrike 1966 TuS Griesheim
4. 50:49 min (657)Kötting, Beate 1964 Team Schuhhaus Lang
5. 53:13 min (689)Bartsch, Heike 1966   
6. 1:09:59 Std (772)Ossot, Doris 1966 SC Steinberg
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  
1. 47:48 min (748)Seibert, Petra 1959 Spiridion Frankfurt
2. 48:39 min (554)Schulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim
3. 49:52 min (518)Scholl, Anette-Judith 1961 TSV 05 Rot
4. 51:02 min (640)Müller, Carmen 1959 LG BEC
5. 51:23 min (641)Berg, Klaudia 1960 TG Traisa
6. 52:57 min (684)Kindl, Eva 1962 Ski- und Snowboardclub Pfungstadt
7. 1:00:58 Std (529)Klink, Petra 1959 BSG Sparkasse Darmstadt

 Frauen W60,  10 km Straßenlauf  
1. 55:39 min (662)Kremser, Christel 1956 LT Lorsch

 Frauen W65,  10 km Straßenlauf  
1. 1:21:33 Std (501)Roth, Ruth 1952 TV Rheinau 1893

 Frauen W75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:00:56 Std (758)Walker, Helga 1941 TV Rheinau 1893
2. 1:04:12 Std (660)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
3. 1:23:16 Std (696)Beck, Sigrid 1939 Biorunner RheinMain

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 2:09:29 StdTuS Griesheim 

Niels Vossel (1977)  -  Aslan Öztürk (1984)  -  Matthias Fengler (1966)

2. 2:14:22 StdSC Steinberg 
Jörg Kaiser (1975)  -  Kevin Petry (1995)  -  Andrew Potapczuk (1961)

3. 2:17:19 StdLG Rüsselsheim 
Jörg Rendel (1976)  -  Ralf Murken (1968)  -  Michael Schöttner (1969)

4. 2:18:43 StdLG BEC 
Dominic Feldmann (1993)  -  Peter Partes (1962)  -  Heinz Pfeifer (1953)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 2:22:38 StdTuS Griesheim 

Marion Peters-Karbstein (1964)  -  Esther Lippert (1987)  -  Ulrike Seifert (1966)

2. 2:38:57 StdLG Rüsselsheim 
Heike Schulze (1960)  -  Constanze Mai (1969)  -  Maike Mienert (1984)

3. 2:47:00 StdSC Steinberg 
Miriam Kiefer (1975)  -  Leonie Dettki (2000)  -  Doris Ossot (1966)

 Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 40:29 min (520)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
2. 45:33 min (726)Springer, Marcel 1988 SKV Mörfelden

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 39:06 min (572)Rendel, Jörg 1976 LG Rüsselsheim

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 47:06 min (556)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
2. 51:07 min (683)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim
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34. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 02.06.2017 in Wolfskehlen

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 46:56 min (694)Schwartling, Peter 1966 TV Trebur
2. 55:50 min (999)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
3. 58:00 min (710)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 45:10 min (649)Partes, Peter 1962 LG BEC
2. 46:49 min (677)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
3. 47:50 min (530)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
4. 51:00 min (642)Büttner, Gerd 1962 SV Klein-Gerau

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 53:04 min (650)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:21:04 Std (709)Quabeck, Uwe 1945 LG Rüsselsheim

 Männer M75,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:04:39 Std (557)Mundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
2. 1:18:54 Std (724)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 57:45 min (552)Mienert, Maike 1984 LG Rüsselsheim

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 52:33 min (553)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 48:39 min (554)Schulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim
2. 51:02 min (640)Müller, Carmen 1959 LG BEC

 Frauen W75,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:04:12 Std (660)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 2:17:19 StdLG Rüsselsheim 

Jörg Rendel (1976)  -  Ralf Murken (1968)  -  Michael Schöttner (1969)

2. 2:18:43 StdLG BEC 
Dominic Feldmann (1993)  -  Peter Partes (1962)  -  Heinz Pfeifer (1953)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 2:38:57 StdLG Rüsselsheim 

Heike Schulze (1960)  -  Constanze Mai (1969)  -  Maike Mienert (1984)
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